
CIG: Z452612590 

Nome Descrizione 

Data 12/12/2018 

Struttura Proponente Comune di Sant'Angelo di Brolo - CF: 00108980830 

Oggetto ACQUISTO SEGNALETICA STRADALE TRAMITE MEPA 

Procedura di scelta del 

contraente 

04-PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA 

PUBBLICAZIONE 

Importo di aggiudicazione 2.950,81 € 

Importo delle somme liquidate 2.950,81 € 

Data di effettivo inizio lavori 12/12/2018 

Data di ultimazione lavori 31/12/2018 

PARTECIPANTI 

Ragione sociale 

Partita Iva/Codice 

fiscale Gruppo Ruolo 

MANTOVANA MACCHEDIL DI RENTSTORE S.R.L.S. 

S.A.S. 

01347010207 
  

AGGIUDICATARIO 

Ragione sociale 

Partita Iva/Codice 

fiscale Gruppo Ruolo 

MANTOVANA MACCHEDIL DI RENTSTORE S.R.L.S. 
S.A.S. 

01347010207 
  

 

 


